лева и лихви – 805, 11 лева; за данъчен период 01.01.2023 г. - 30.04.2023 г. - 17 866, 76 лева и 
лихва - 931, 02 лв.
ОСЪЖДА  „П.  Л.“  ЕООД,  ЕИК:[ЕИК]  да  заплати  на  Национална  агенция  за  приходите 
юрисконсултско възнаграждение, в размер на 2 817 лв. (две хиляди и осемстотин, и седемнадесет 
лева).
Решението  подлежи  на  касационно  обжалване  пред  Върховния  административен  съд,  в  14  - 
дневен срок от съобщаването.